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Ergebnisse Eisschießen 2015

U14w, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Meinhardt Jennifer SV ELS e. V. 210 1

U14w, Compound Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Dietze Marie Luise Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 232 0
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U18w, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Brandenberger Lea Dieskauer Bogenschuetzen e.V. 209 1
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U10m, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Guenther Paul Steffen BSV Merkwitz 253 5
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U14m, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Bauerfeind Nils Blau-Weiss Klieken 279 1

2. Wisotzki Hannes BSC Wolfen e.V. 268 1

3. Rose Anton SG Motor Halle 222 0

U14m, Compound Visier
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Graef Marlon Harzschuetzen Aschersleben 343 5
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U18m, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Gehritz Tim Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 256 3

2. Schroeder Dominic SV Kuhfelde 235 0

3. Tessmer Lukas BSV Plauen 221 2

U18m, Compound Visier
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Dressler Leiv-Adrian BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 394 5

U18m, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Giesler Arne Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 129 3

U18m, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Schmidt Martin SG Eintracht Grossjena e. V. 231 3
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Damen, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Wieczorek Antje Camburger Bogenschuetzen 322 1

2. Kasner Anke SG 1485 Haldensleben e.V. 300 2

3. Reuter Katharina Camburger Bogenschuetzen 283 2

4. Fink Conny ohne Verein 279 0

5. Kurzhals Ute Bogensport Wittenberg 270 0

6. Greulich Anja Take a bow - Leipziger Bogenschuetzen e. V. 266 2

7. Sarfert Silke ohne Verein 248 1

8. Braendel Susanne BSC Friedewald 244 0

9. Eberhardt Sabine SV Erfurt West 90 e. V. 220 1

10. Schuhknecht Cornelia SV Teuchern 1910 e.V. 220 0

11. Giesler Katrin Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 212 3

12. Moebius Ines ohne Verein 205 3

13. Guethlein Sybille Camburger Bogenschuetzen 201 1

14. Fedtke Andrea BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 185 0

15. Landefeld Katja Dieskauer Bogenschuetzen e. V. 175 2

16. Schmitz Katrin Hettstedter SV 153 2

17. Koehler Mandy ohne Verein 148 0

Damen, Compound Visier
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Hannuschka Virginia SV Teuchern 1910 e. V. 358 4

2. Dressler Kathrin BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 341 4

3. Grau Ulla SV Teuchern 1910 e. V. 327 2

4. Tauscher Franziska Blankenfelder Bogenschuetzen 08 284 0

Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Schumacher Madeleine Hirschfelder Blide e.V. 262 1

2. Horvath Beate BSV-Goetzis 227 2

3. Gaertner Nadine Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 196 1

4. Loehr Beate SV Eiche Redekin 57 e. V. 182 0

5. Schneider Sarah Hettstedter SV 119 0

6. Hahmann Katja Hirschfelder Blide e. V. 114 1
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Damen, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Modesti Andrea Hettstedter SV 199 1

Damen, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Meye Stephanie Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 256 1

2. Koenig Kathrin Bogenschuetzen Boerde 220 1

3. Schneider Andrea Dieskauer Bogenschuetzen e.V. 218 3

4. Bernhardt Tina Bowhunter Mansfeld-Suedharz 181 2
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Herren, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Chwalisz Peter SG 1485 Haldensleben e.V. 352 3

2. Eberhardt Lutz SV Erfurt West 90 e.V. 349 4

3. Graupner Steffen BSC Dessau e.V. 346 4

4. Kunze Michael Camburger Bogenschuetzen 345 3

5. Kasner Gerald SG 1485 Haldensleben e.V. 342 3

6. Moebius Toni SV Stahl Unterwellenborn e.V. 338 0

7. Hornung Tobias Bowhunter Mansfeld-Suedharz 335 1

8. Wartmann Bodo VfB Germania Halberstadt e.V. 332 2

9. Bertram Moritz Take a bow - Leipziger Bogenschuetzen e. V. 327 4

10. Meye Joerg Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 326 3

11. Wieczorek Conny Camburger Bogenschuetzen 323 5

12. Specht Wolfgang BSV Merkwitz 319 7

13. Sindermann Joerg BSC Friedewald 319 3

14. Sandig Benjamin BSV Plauen 318 3

15. Voss Maik Stargader Burgverein e. V. 311 7

16. Guenther Frank Camburger Bogenschuetzen 304 2

17. Biermann Steffen ohne Verein 301 1

18. Simke Joerg SV Kuhfelde 299 3

19. Guenther Steffen BSV Merkwitz 293 2

20. Stareprawo Jan Take a bow - Leipziger Bogenschuetzen e. V. 292 1

21. Quitzsch Michael Hirschfelder Blide e. V. 290 5

22. Fedtke Mathias BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 289 1

23. Fritz Wolfgang Dieskauer Bogenschuetzen e.V. 288 4

24. Heine Oliver SG Eintracht Grossjena e.V. 288 1

25. Patz Matthias Camburger Bogenschuetzen 286 1

26. Goral Karsten BSV Bode-Selke-Aue 1997 e. V. 284 3

27. Burscher Juergen ohne Verein 284 2

27. Krimig Olaf ABV Naumburg/Meyhen e.V. 284 2

29. Baerwald Frank ohne Verein 278 1

30. Graul Michael BSV Rossleben 272 3

31. Muenzner Lutz BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 268 2

32. Gaertner Matthias Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 264 2

33. Maehne Tino Hirschfelder Blide e.V. 261 4

34. Doebel Martin ohne Verein 258 0

35. Dietze Joern Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 251 1

35. Muennich Markus BSV Plauen 251 1

37. Koehler Andreas ABV Naumburg/Meyhen e.V. 249 0

38. Tonn Gerd ABV Naumburg/ Meyhen e. V. 245 2

39. Reuter Martin Camburger Bogenschuetzen 235 1
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Herren, Jagdbogen/Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

40. Berndt Hans Hallesche Feldbogengilde 1991 e. V. 234 1

41. Brandenberger Mario Dieskauer Bogenschuetzen e. V. 228 2

42. Okabe Bjoern Blau-Weiss Klieken 221 2

43. Zniewski-Winter Marco ohne Verein 202 0

44. Flack Andreas Heimatverein Statzung 193 2

45. Kroener Marco BSC Friedewald 193 1

46. Breinig Rene Dieskauer Bogenschuetzen e. V. 188 2

47. Hahmann Peter Hirschfelder Blide e. V. 162 0

48. Sparfeld Jan Blau-Weiss Klieken 138 0

49. Sauer Enrico Bowhunter Mansfeld-Suedharz 109 0

Herren, Compound Visier
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Fischer Peter SG Eintracht Grossjena e.V. 423 10

2. Gorf Marcus HL Custom String Team 418 10

3. Grau Thomas SV Teuchern 1910 e.V. 414 10

4. Kiesewetter Christopher BSC Wolfen e.V. 413 11

5. Ciesielski Thomas Harzschuetzen Aschersleben 412 10

6. Schuhknecht Frank SV Teuchern 1910 e.V. 406 8

7. Galperin Fedja BSC Chemnitz Rabenstein e.V. 403 8

8. Graef Manfred Harzschuetzen Aschersleben 402 7

9. Pankow Rene ohne Verein 401 5

10. Banse Roger Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 399 6

11. Most Andreas ohne Verein 393 7

12. Rosch Karsten ohne Verein 387 4

13. Busse Ralf SV Koweg Goerlitz 374 4

14. Tauscher Alexander Blankenfelder Bogenschuetzen 08 354 5

15. Lueer Frank Bogenschuetzen Boerde 354 3
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Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Schmiegel Gerd Guenther Schuetzen vom Sonnenstein 345 4

2. Konopik Detlef Camburger Bogenschuetzen 342 2

3. Thieme-Bernstein Sven BSC Dessau e.V. 340 1

4. Koehler Falk ohne Verein 336 1

5. Muench Mike BSC Chemnitz Rabenstein e.V. 330 2

6. Schumacher Patrick Hirschfelder Blide e.V. 315 1

7. Lutze Stefan SV ELS e. V. 302 0

8. Acarevli Muhammet Hirschfelder Blide e. V. 299 3

9. Herrmann Ulrich Camburger Bogenschuetzen 297 2

9. Ullwer Karl SV Koweg Goerlitz 297 2

11. Loehr Edgar Schuetzenverein Hohegeiss 295 1

11. Wisotzki Reimund BSC Wolfen e.V. 295 1

13. Schilling Rene BSV-Goetzis 281 4

14. Sachse Michael Hirschfelder Blide e.V. 280 3

15. Okabe Yoshi Blau-Weiss Klieken 280 1

16. Hanisch Holm Hirschfelder Blide e.V. 279 5

17. Hempel Frank SV Stahl Unterwellenborn e.V. 271 2

18. Giesler Tino Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 259 0

19. Gehritz Rick ohne Verein 258 0

20. Boehme Matthias BSC Friedewald 255 1

21. Osterberg Stefan BSC Wolfen e.V. 244 0

22. Kurzhals Reinhard Bogensport Wittenberg 216 0

23. Kummer Torsten Hirschfelder Blide e. V. 163 1

24. Noethlich Marko Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 147 0

25. Hammer Uwe BSV Bode-Selke-Aue 1997 e. V. 137 1

Herren, Recurve Visier
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Gueldner Martin SG Motor Halle 373 3

2. Tessmer Sven BSV Plauen 345 3

3. Wilhelm Holger BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. 337 3

4. Balvin Kurt SV Koweg Goerlitz 306 2



Ergebnisse Eisschießen 2015, Seite 11 von 15 Stand: 03.01.2015, 20:40 Uhr

Herren, Compound Blank
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Klammer Norman Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 314 0

Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Niendorf Gert BSV Merkwitz 361 7

2. Koschoreck Lutz Longbow Turkeys 289 3

3. Groke Uwe Dieskauer Bogenschuetzen e.V. 244 1

3. Rose Oliver SG Motor Halle 244 1

Herren, Blankbogen
Platz Name Verein Punkte Xer

1. Mahlke Andreas VfB Germania Halberstadt e.V. 346 4

2. Tschullik-Oppermann Rene Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. 325 2

3. Modesti Veit Hettstedter SV 318 3

4. Kasner Max ohne Verein 224 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Xer

1. Fischer Peter SG Eintracht Grossjena e.V. H, Comp. Vis. 423 10

2. Gorf Marcus HL Custom String Team H, Comp. Vis. 418 10

3. Grau Thomas SV Teuchern 1910 e.V. H, Comp. Vis. 414 10

4. Kiesewetter Christopher BSC Wolfen e.V. H, Comp. Vis. 413 11

5. Ciesielski Thomas Harzschuetzen Aschersleben H, Comp. Vis. 412 10

6. Schuhknecht Frank SV Teuchern 1910 e.V. H, Comp. Vis. 406 8

7. Galperin Fedja BSC Chemnitz Rabenstein e.V. H, Comp. Vis. 403 8

8. Graef Manfred Harzschuetzen Aschersleben H, Comp. Vis. 402 7

9. Pankow Rene ohne Verein H, Comp. Vis. 401 5

10. Banse Roger Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Comp. Vis. 399 6

11. Most Andreas ohne Verein H, Comp. Vis. 393 7

12. Rosch Karsten ohne Verein H, Comp. Vis. 387 4

13. Busse Ralf SV Koweg Goerlitz H, Comp. Vis. 374 4

14. Gueldner Martin SG Motor Halle H, Rec. Vis. 373 3

15. Niendorf Gert BSV Merkwitz H, Prim 361 7

16. Hannuschka Virginia SV Teuchern 1910 e. V. D, Comp. Vis. 358 4

17. Tauscher Alexander Blankenfelder Bogenschuetzen 08 H, Comp. Vis. 354 5

18. Lueer Frank Bogenschuetzen Boerde H, Comp. Vis. 354 3

19. Chwalisz Peter SG 1485 Haldensleben e.V. H, Jagd 352 3

20. Eberhardt Lutz SV Erfurt West 90 e.V. H, Jagd 349 4

21. Graupner Steffen BSC Dessau e.V. H, Jagd 346 4

21. Mahlke Andreas VfB Germania Halberstadt e.V. H, Blank 346 4

23. Schmiegel Gerd Guenther Schuetzen vom Sonnenstein H, Lang 345 4

24. Kunze Michael Camburger Bogenschuetzen H, Jagd 345 3

24. Tessmer Sven BSV Plauen H, Rec. Vis. 345 3

26. Kasner Gerald SG 1485 Haldensleben e.V. H, Jagd 342 3

27. Konopik Detlef Camburger Bogenschuetzen H, Lang 342 2

28. Dressler Kathrin BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. D, Comp. Vis. 341 4

29. Thieme-Bernstein Sven BSC Dessau e.V. H, Lang 340 1

30. Moebius Toni SV Stahl Unterwellenborn e.V. H, Jagd 338 0

31. Wilhelm Holger BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. H, Rec. Vis. 337 3

32. Koehler Falk ohne Verein H, Lang 336 1

33. Hornung Tobias Bowhunter Mansfeld-Suedharz H, Jagd 335 1

34. Wartmann Bodo VfB Germania Halberstadt e.V. H, Jagd 332 2

35. Muench Mike BSC Chemnitz Rabenstein e.V. H, Lang 330 2

36. Bertram Moritz Take a bow - Leipziger Bogenschuetzen e. V. H, Jagd 327 4

37. Grau Ulla SV Teuchern 1910 e. V. D, Comp. Vis. 327 2

38. Meye Joerg Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 326 3

39. Tschullik-Oppermann Rene Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Blank 325 2
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Xer

40. Wieczorek Conny Camburger Bogenschuetzen H, Jagd 323 5

41. Wieczorek Antje Camburger Bogenschuetzen D, Jagd 322 1

42. Specht Wolfgang BSV Merkwitz H, Jagd 319 7

43. Sindermann Joerg BSC Friedewald H, Jagd 319 3

44. Modesti Veit Hettstedter SV H, Blank 318 3

44. Sandig Benjamin BSV Plauen H, Jagd 318 3

46. Schumacher Patrick Hirschfelder Blide e.V. H, Lang 315 1

47. Klammer Norman Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Comp. Bl. 314 0

48. Voss Maik Stargader Burgverein e. V. H, Jagd 311 7

49. Balvin Kurt SV Koweg Goerlitz H, Rec. Vis. 306 2

50. Guenther Frank Camburger Bogenschuetzen H, Jagd 304 2

51. Lutze Stefan SV ELS e. V. H, Lang 302 0

52. Biermann Steffen ohne Verein H, Jagd 301 1

53. Kasner Anke SG 1485 Haldensleben e.V. D, Jagd 300 2

54. Acarevli Muhammet Hirschfelder Blide e. V. H, Lang 299 3

54. Simke Joerg SV Kuhfelde H, Jagd 299 3

56. Herrmann Ulrich Camburger Bogenschuetzen H, Lang 297 2

56. Ullwer Karl SV Koweg Goerlitz H, Lang 297 2

58. Loehr Edgar Schuetzenverein Hohegeiss H, Lang 295 1

58. Wisotzki Reimund BSC Wolfen e.V. H, Lang 295 1

60. Guenther Steffen BSV Merkwitz H, Jagd 293 2

61. Stareprawo Jan Take a bow - Leipziger Bogenschuetzen e. V. H, Jagd 292 1

62. Quitzsch Michael Hirschfelder Blide e. V. H, Jagd 290 5

63. Koschoreck Lutz Longbow Turkeys H, Prim 289 3

64. Fedtke Mathias BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. H, Jagd 289 1

65. Fritz Wolfgang Dieskauer Bogenschuetzen e.V. H, Jagd 288 4

66. Heine Oliver SG Eintracht Grossjena e.V. H, Jagd 288 1

67. Patz Matthias Camburger Bogenschuetzen H, Jagd 286 1

68. Goral Karsten BSV Bode-Selke-Aue 1997 e. V. H, Jagd 284 3

69. Burscher Juergen ohne Verein H, Jagd 284 2

69. Krimig Olaf ABV Naumburg/Meyhen e.V. H, Jagd 284 2

71. Tauscher Franziska Blankenfelder Bogenschuetzen 08 D, Comp. Vis. 284 0

72. Reuter Katharina Camburger Bogenschuetzen D, Jagd 283 2

73. Schilling Rene BSV-Goetzis H, Lang 281 4

74. Sachse Michael Hirschfelder Blide e.V. H, Lang 280 3

75. Okabe Yoshi Blau-Weiss Klieken H, Lang 280 1

76. Hanisch Holm Hirschfelder Blide e.V. H, Lang 279 5

77. Fink Conny ohne Verein D, Jagd 279 0

78. Baerwald Frank ohne Verein H, Jagd 278 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Xer

79. Graul Michael BSV Rossleben H, Jagd 272 3

80. Hempel Frank SV Stahl Unterwellenborn e.V. H, Lang 271 2

81. Kurzhals Ute Bogensport Wittenberg D, Jagd 270 0

82. Muenzner Lutz BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. H, Jagd 268 2

83. Greulich Anja Take a bow - Leipziger Bogenschuetzen e. V. D, Jagd 266 2

84. Gaertner Matthias Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 264 2

85. Schumacher Madeleine Hirschfelder Blide e.V. D, Lang 262 1

86. Maehne Tino Hirschfelder Blide e.V. H, Jagd 261 4

87. Giesler Tino Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Lang 259 0

88. Doebel Martin ohne Verein H, Jagd 258 0

88. Gehritz Rick ohne Verein H, Lang 258 0

90. Meye Stephanie Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. D, Blank 256 1

91. Boehme Matthias BSC Friedewald H, Lang 255 1

92. Dietze Joern Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Jagd 251 1

92. Muennich Markus BSV Plauen H, Jagd 251 1

94. Koehler Andreas ABV Naumburg/Meyhen e.V. H, Jagd 249 0

95. Sarfert Silke ohne Verein D, Jagd 248 1

96. Tonn Gerd ABV Naumburg/ Meyhen e. V. H, Jagd 245 2

97. Groke Uwe Dieskauer Bogenschuetzen e.V. H, Prim 244 1

97. Rose Oliver SG Motor Halle H, Prim 244 1

99. Braendel Susanne BSC Friedewald D, Jagd 244 0

99. Osterberg Stefan BSC Wolfen e.V. H, Lang 244 0

101. Reuter Martin Camburger Bogenschuetzen H, Jagd 235 1

102. Berndt Hans Hallesche Feldbogengilde 1991 e. V. H, Jagd 234 1

103. Brandenberger Mario Dieskauer Bogenschuetzen e. V. H, Jagd 228 2

104. Horvath Beate BSV-Goetzis D, Lang 227 2

105. Kasner Max ohne Verein H, Blank 224 0

106. Okabe Bjoern Blau-Weiss Klieken H, Jagd 221 2

107. Eberhardt Sabine SV Erfurt West 90 e. V. D, Jagd 220 1

107. Koenig Kathrin Bogenschuetzen Boerde D, Blank 220 1

109. Schuhknecht Cornelia SV Teuchern 1910 e.V. D, Jagd 220 0

110. Schneider Andrea Dieskauer Bogenschuetzen e.V. D, Blank 218 3

111. Kurzhals Reinhard Bogensport Wittenberg H, Lang 216 0

112. Giesler Katrin Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. D, Jagd 212 3

113. Moebius Ines ohne Verein D, Jagd 205 3

114. Zniewski-Winter Marco ohne Verein H, Jagd 202 0

115. Guethlein Sybille Camburger Bogenschuetzen D, Jagd 201 1

116. Modesti Andrea Hettstedter SV D, Prim 199 1

117. Gaertner Nadine Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. D, Lang 196 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Xer

118. Flack Andreas Heimatverein Statzung H, Jagd 193 2

119. Kroener Marco BSC Friedewald H, Jagd 193 1

120. Breinig Rene Dieskauer Bogenschuetzen e. V. H, Jagd 188 2

121. Fedtke Andrea BSV Bode-Selke-Aue 1997 e.V. D, Jagd 185 0

122. Loehr Beate SV Eiche Redekin 57 e. V. D, Lang 182 0

123. Bernhardt Tina Bowhunter Mansfeld-Suedharz D, Blank 181 2

124. Landefeld Katja Dieskauer Bogenschuetzen e. V. D, Jagd 175 2

125. Kummer Torsten Hirschfelder Blide e. V. H, Lang 163 1

126. Hahmann Peter Hirschfelder Blide e. V. H, Jagd 162 0

127. Schmitz Katrin Hettstedter SV D, Jagd 153 2

128. Koehler Mandy ohne Verein D, Jagd 148 0

129. Noethlich Marko Hallesche Feldbogengilde 1991 e.V. H, Lang 147 0

130. Sparfeld Jan Blau-Weiss Klieken H, Jagd 138 0

131. Hammer Uwe BSV Bode-Selke-Aue 1997 e. V. H, Lang 137 1

132. Schneider Sarah Hettstedter SV D, Lang 119 0

133. Hahmann Katja Hirschfelder Blide e. V. D, Lang 114 1

134. Sauer Enrico Bowhunter Mansfeld-Suedharz H, Jagd 109 0
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